4

                                                                                                                                   Проект
                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О включении  жилых помещений
в состав  казны муниципального
образования город Ковров

           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________, Совет народных депутатов города Коврова решил:
         1.Включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:

   - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.1, общей площадью 28,2 кв.м,  стоимостью  798 850,45 руб.;

   - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.2, общей площадью 29,7 кв.м,  стоимостью  841 342,49 руб.;

   - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.3, общей площадью 44,1 кв.м,  стоимостью  1 207 978,82 руб.;

   - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.4, общей площадью 28,5 кв.м,  стоимостью  807 348,86 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.5, общей площадью 28,2 кв.м,  стоимостью  798 850,45 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.6, общей площадью 29,7 кв.м,  стоимостью  841 342,49 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.7, общей площадью 28,3 кв.м,  стоимостью  801 683,25 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.8, общей площадью 28,4 кв.м,  стоимостью  804 516,05 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.9, общей площадью 28,2 кв.м,  стоимостью  798 850,45 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.10, общей площадью 29,8 кв.м,  стоимостью  916 880,0 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.11, общей площадью 44,6 кв.м,  стоимостью  1 221 674,73 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.12, общей площадью 28,4 кв.м,  стоимостью  804 516,05 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.13, общей площадью 28,3 кв.м,  стоимостью  801 683,25 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.14, общей площадью 44,1 кв.м,  стоимостью  1 207 978,82 руб.;

    - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.15, общей площадью 44,3 кв.м,  стоимостью  1 213 457,18 руб.;

   - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.16, общей площадью 28,5 кв.м,  стоимостью  807 348,86 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенную по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.17, общей площадью 28,4 кв.м,  стоимостью  804 516,05 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.18, общей площадью 60,6 кв.м,  стоимостью  1 659 943,69 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.19, общей площадью 44,5 кв.м,  стоимостью  1 218 935,55 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.20, общей площадью 28,2 кв.м,  стоимостью  798 850,45 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.21, общей площадью 28,4 кв.м,  стоимостью  804 516,05 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.23, общей площадью 32,1 кв.м,  стоимостью  962 494,97 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.24, общей площадью 28,2 кв.м,  стоимостью  798 850,45 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.25, общей площадью 28,1 кв.м,  стоимостью  796 018,80 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.26, общей площадью 44,6 кв.м,  стоимостью  1 221 674,73 руб.;

   - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.27, общей площадью 29,9 кв.м,  стоимостью  923 160,00 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.28, общей площадью 28,3 кв.м,  стоимостью  801 683,25 руб.;

  - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.29, общей площадью 28,3 кв.м,  стоимостью  801 683,25 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.30, общей площадью 44,3 кв.м,  стоимостью  1 213 457,18 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.31, общей площадью 29,8 кв.м,  стоимостью  916 880,00 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.32, общей площадью 28,3 кв.м,  стоимостью  801 683,25 руб.;

 - жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.5, кв.33, общей площадью 28,3 кв.м,  стоимостью  801 683,25 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.35, общей площадью 29,8 кв.м,  стоимостью  916 880,00 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, улица Текстильная, д.7, кв.36, общей площадью 28,2 кв.м,  стоимостью  798 850,45 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Кузнечная, д.92, кв. 3, общей площадью 45,0 кв.м.; балансовая стоимость – 911 133,00 руб., остаточная стоимость – 903 561,27 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Кузнечная, д.92, кв. 1, общей площадью 21,9 кв.м, балансовая стоимость – 441 461,00 руб., остаточная стоимость – 437 792,00 руб.;

- нежилое помещение I общая площадь 91,5 кв.м, расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Правды, д. 10; балансовая стоимость – 1 005 989,83 руб., остаточная стоимость – 997 629,79 руб.;

- жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Октябрьская, д.51, кв. 2, общей площадью 20,4 кв.м,; балансовая стоимость – 407 897,00 руб., остаточная стоимость – 394 338,08 руб.;

-жилое помещение (квартиру), расположенное по адресу: Владимирская область, г.Ковров, ул.Октябрьская, д.51, кв. 4, общей площадью общая 29,0 кв.м; балансовая стоимость – 515 079,00 руб., остаточная стоимость – 497 957,28 руб.;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Комсомольская, д.106, кв.252, общей площадью 64,3 кв.м,  стоимостью  – 2 015 880,00 руб.;

Председатель                                                                           Глава
Совета народных депутатов                                                 муниципального образования
города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов